
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 5 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-50 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Lietuvos kultūros tarybos finansuojamas projektas „Pietų Lietuvos muziejų specialistų kūrybinių, komunikacinių, kompetencijų 

tobulinimas“ 

1.1.1. Seminaras „Kvalifikuotas muziejaus ekspozicijų 

ir parodų rengimas – žinios apie ekspozicijos 

koncepcijos principus, ekspozicijos kūrimo 

metodiką ir pristatymo visuomenei principus“  
Trukmė 16 val.  

Programos vadovė Rūta Levinskienė 

Direktorius Vilius J. 

Lunevičius (UAB 

„Ekspozicijų 

sistemos“) 

Muziejaus 

specialistai, 

dirbantys Pietų 

Lietuvos 

muziejuose  

Rugsėjo 5–6 d. 

10.00–17.00 val. 

Prienų krašto 

muziejus 

Projekto lėšos. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 



2 

 

Atsakinga Oksana Radzvilavičienė 

Registracija 

https://forms.gle/qU5fxopjtqao7Cvf9  

 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

1.2.1. I modulis. Seminaras „Dailės terapijos metodai – 

kelias į atsipalaidavimą ir savęs pažinimą“. 

 

Trukmė 13 val. (iš jų 11,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė  

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Rugsėjo 25, spalio 

2, 9, 16 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

98,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Tarpinstitucinė gerosios pedagoginės patirties sklaida muzikos (meno) mokyklose Italijos ir Lietuvos 

muzikinio ugdymo ypatybių kontekste (Kauno 1-ajai muzikos mokyklai dalyvaujant ERASMUS+ projekte Azione KA 210, II turas)“ (40 

akad. val.). 

1.3.1. Seminaras „Tarpinstitucinė gerosios pedagoginės 

patirties sklaida muzikos (meno) mokyklose 

Italijos ir Lietuvos muzikinio ugdymo ypatybių 

kontekste (Kauno 1-ajai muzikos mokyklai 

dalyvaujant ERASMUS+ projekte Azione KA 

210, II turas)“. 

 

Trukmė 24 akad. val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Jungtinė lektorių grupė Meno / muzikos 

mokyklų mokytojai 

Rugsėjo 25, 26, 27 

d. 

9.00–13.00 val. 

Kauno pirmoji 

muzikos mokykla 

Nemokamas 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

https://forms.gle/qU5fxopjtqao7Cvf9?fbclid=IwAR1xMT1sIKj8y0KebwBrweXNgU0uncQ-PTNORCOILMh-O8jaLJE2KkCJW7g
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Vaiko gerovės komisijos veiklos praktika“ (40 ak. val.) 

1.4.1.  V modulis. Seminaras „Socialinio pedagogo 

užrašinė“. 

 

Trukmė 8 ak. val. (iš jų 6 teorija ir praktika, 2 

savarankiško darbo ak. val.). 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Socialinio darbo 

magistrė, socialinė 

pedagogė metodininkė 

Snaiguolė Eglė 

Kuosienė 

Socialiniai 

pedagogai 

Rugsėjo 28 d.  

10.00 val.  

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas 40,00 Eur. 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Rugsėjo 20 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano. 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Rugsėjo 13 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vida Petrulionienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 



4 

 

3.2. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl darbo pagal atnaujintas programas; 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Rugsėjo 19 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3.3. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Rugsėjo 20 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Aušra Kavaliauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.4. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Rugsėjo 21 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Virginija Deltuvienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.5.  Matematikos mokytojų  metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano. 

Matematikos mokytojai Rugsėjo 26 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Aušra Menkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.6. Prienų švietimo pagalbos tarnybos pedagoginių 

darbuotojų metodinė išvyka į susitikimą su Alytaus 

apskrities pedagoginėmis psichologinėmis 

tarnybomis bei švietimo pagalbos centrais. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Rugsėjo 27 d.  

10.00 val. 

Alytaus pedagoginė psichologinė tarnyba 

Danguolė Damijonaitytė 

3.7. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Rugsėjo 28 d. 

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu  

Laura Revinskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 



5 

 

4. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Prienų rajono mokyklų skautų išvyka į 

Marijampolės krašto skautų sueigą „Miško 

žaidynės“. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos ir 

Išlaužo pagrindinės mokyklos 

skautai  

Rugsėjo 16 d. 

Vilkaviškio r., Kumečiai II 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

5. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

3.8. Socialinių pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

- „Socialinio pedagogo užrašinė“, Snaiguolė Eglė 

Kuosienė. 

Socialiniai pedagogai Rugsėjo 28 d.  

9.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Ona Lebedinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.9. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas-metodinė išvyka: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

- dėl darbo pagal atnaujintas programas; 

- praktiniai užsiėmimai VDU Žemės ūkio 

akademijos laboratorijose ir botanikos sode. 

Biologijos ir chemijos 

mokytojai 

Rugsėjo 19 d. 

9.00–10.00 val. pasitarimas Prienų 

švietimo pagalbos tarnyboje; 

10.00 – išvykstame nuo Prienų r. 

savivaldybės į VDU Žemės ūkio 

akademiją. 

Vita Jančiauskienė 

Aušra Sinkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 



6 

 

5.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija 

- lopšelis-darželis „Pasaka“. 

 

 

Rugsėjo 5 d. 

Rugsėjo 25, 26 d 

  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Rugsėjo 5, 6, 25, 26, 27 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.3. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašų derinimas 

pagal mokyklų išankstinę registraciją. 

 

Rugsėjo 4–15 d Prienų švietimo pagalbos tarnyba Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.4. Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, 

sąrašų derinimas pagal mokyklų išankstinę 

registraciją. 

 

Rugsėjo 4-15 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Rugsėjo 4, 11, 18, 25 d. 

Rugsėjo 5, 12, 19, 26 d. 

Rugsėjo 7, 14, 21, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

6.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

6.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

6.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Rugsėjo 11, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 



7 

 

6.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Rugsėjo 8, 22, 29 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.7. Metodinė – konsultacinė diena „Ugdymo turinio 

pritaikymas specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams, jų pasiekimų ir pažangos 

vertinimas bei švietimo pagalbos poreikių 

tenkinimas“. 

Rugsėjo mėn. (data ir laikas bus 

derinamas) 

 

Skriaudžių pagrindinė mokykla Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

6.8. Atvejo aptarimas. Rugsėjo mėn. (data ir laikas bus 

derinamas) 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

 

 

 

 

____________________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

7. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Daiva Staniulytė 

Indra Kandrotienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

